SAMTOK UM SOGUTENGDA FERPAPJONUSTU
ARSREIKNINGUR

2006



ARITUN REIKNINGSHALDARA

Arsreikning pennan fyrir Samtok um ségutengda ferdapjonustu hefi ég samid eftir
bokhaldi félagsins. Hann hefur ad geyma rekstrarreikning fyrir arid 2006,
efnahagsreikning 31. desember 2006 og skyringar nr. 1-9.

Hallormsstad 3. juni 2007

Skuli Bjorn Gunnarsson gjaldkeri



UNDIRRITUN STJORNAR OG SKODUNARMANNA A ARSREIKNINGINN

Stjorn Samtaka um sdgutengda ferdapjonustu stadfestir hér med arsreikning félagsins
fyrir 4rid 2006 med undirritun sinni:

Reykjavik 8. juni 2007

Undirritud, kjornir skodunarmenn fyrir Samtdk um sdgutengda ferdapjonustu, hofum
farid yfir arsreikning pennan. Gerum engar athugasemdir og leggjum til ad hann verdi
sampykktur.

Reykjavik 8. juni 2007



REKSTRARREIKNINGUR ARSINS 2006

Skyr. 2006
REKSTRARTEKIJUR:
Auglysingastyrkir 550.000
Framl6g félaga vegna kynningar 2006 2.100.000
. 3)
Argjold 345.000
Samtals 2.995.000
REKSTRARGJOLD:
4)
Kostnadur vid gerd kynningarefnis 2.520.507
5)
Kostnadur vegna heimasidu 400.815
6)
Kostnadur vegna VestNorden 216.288
7)
Stjornunarkostnadur 26.347
_3.163.957
Rekstrarhagnadur (-tap) an fjarmagnslida ( -168.957 )
FJARMUNATEKJUR OG (FJARMAGNSGIOLD):
Vaxtatekjur 5.173
Vaxtagjold ( 1.570 )
3.603

HAGNADUR (TAP) ARSINS ( -165.354 )



EFNAHAGSREIKNINGUR

EIGNIR
Skyr. 2006
VELTUFJARMUNIR:
Bankainnistadur 24.306
Vidskiptakroéfur 121.667
8)
Fyrirframgreiddur kostn. 150.000
Veltufjarmunir 295.973
FASTAFJARMUNIR:

EIGNIR SAMTALS 295.973




31.DESEMBER 2006

SKULDIR OG EIGID FE

Skyr. 2006
EIGID FE:
. 2)
Oradstafad eigid fé -165.354
SKAMMTIMASKULDIR:
9)
Vidskiptaskuldir 461.327

SKULDIR OG EIGIDP FE SAMTALS 295.973



SKYRINGAR

REIKNINGSSKILAADFERDIR

1)

Arsreikningurinn er gerdur i samraemi vi® l6g nr.

144/1994 um arsreikninga.

EIGID FE

2)

Yfirlit um djafnad eigid fé:
Tap arsins

Eigid fé 31.12.2006

SUNDURLIDANIR

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Argjéld:
Argijold einstaklinga (3x)
Argjold félaga, fyrirtaekja eda stofnana (33x)

Kostnadur vegna gerdar kynningarefnis:
Prentun baklinga o.fl.

Honnun, uppsetning og fragangur
Textavinna, pydingar og préfarkalestur
Sendingarkostnadur

Heimasida:
Hysing, 1én
Honnun, frdgangur og uppsetning heimasiéu

Kostnadur vegna VestNorden:

Honnun, uppsetning og fragangur @ bordum
patttokugjald hja Congress Reykjavik
Prentun @ bordum

Annar kostnadur

Stjérnunarkostnadur:

Pappir og ritfong

Frimerki

Kennit6luskraning

Ferdakostnadur

Ymis bankagjold og fjarmagnstekjuskattur

Greidsla til Rannsokna og radgjafar v.umsyslu

Ogreiddir reikn. um dramot:
Auglysingastofa E. Backman
Svansprent

-165.354

-165.354

15.000
330.000

345.000

1.152.364
1.159.045
182.098
27.000

2.520.507

27.315
373.500

400.815

76.418
95.000
43.002

1.868

216.288

1.105
2.430
5.000
17.000
812

26.347

150.000

387.009
74.318

461.327



